EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 75/2017.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0014/2017 - PROCESSO: 0025/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADA: SUELEM CAMILA GARCIA 40897711882.
VALOR: R$ 6.733,90 (Seis mil e setecentos e trinta e três reais e noventa
centavos).
DATA DE ASSINATURA: 16/05/2017.
VIGÊNCIA: 06 MESES.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS PELO PERÍODO DE
06 MESES PARA A UNIDADE HOSPITALAR "DR. JOSÉ NIGRO NETO".